UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Generalis Totius Sacri Ordinis Clericorum Canonicorum  
Historia Tripartita**

**Pennotto, Gabriele**

**Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.**

VIII. De Ven. Sacerdote Bartholomæo Columnensi Frigidionariæ  
reformationis promotore, cæterisq[ue] ipsius reformationis primis  
autoribus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38634**

com accessu ad dicitur Ecclesiam S. Dalmatij prefatum  
procedit, & uictis in corporale posse suum dicit  
Ecclesiasticum, et per nocturnam liuinenorū ipsius fibig,  
fusis de huiusmodi, redditibus, prout: bxi, & iuribus v-  
niuersalibus integrè respondere, per eum cuiuslibet requi-  
sitionis in qua omniū testimoniū praesentē literas in for-  
ma publica in pueris per Pedacchium, & Ieanōe nota-  
tione in his scriptis scripsi mandauimus, & nostri si-  
gnis per se in appositione manuari. V. cetero & mandā-  
tois quod de predictis tria publicis cōfessoriis conficiatur  
infirmis, ex propria dicti Priori, quoniam uero pe-  
ri uictimā Iacobus Episcopus, Oratio in sacrificiū la-  
tum Capitulo domini, & eloquii dicti Priori, & Cōuentū  
de Ecclesia agnoscit. Dicitur, & delli Luca in caverna  
scriptio Episcopali nobis Palati yresidebit nos, pra-  
dicta haec uir Domina Gerardo antony S. Maria  
de Scolastica, & Bartolomeo Ioanni de S. Gerardo  
pauli Linu. Deinde pte plebanu, & nobilis viro Crucifix-  
tū ducens de sacerdotio Comite Palatino, & alij plu-  
matus suis ad predicta vocatiū specialiter, & vogatu.  
Nam. Dic. 1971. Indictione 15, die 16. mensis No-  
vembri, atque sanctissimis in Christo Patri & D-  
oloris & uirginis presentia Papa IX. anno tertio.  
Ecclesia predicitam S. Dalmatij tenuerunt iij-  
li Canones Frigidionarij per multos annos non post  
reformationem, donec occasione munidens Ci-  
vitas, ob propinquitatem murocū, funditus eli-  
minata. Ex quibus omnibus, apparuit quia falsum, ac  
siquid sit commentum illorum, qui predictum  
monasterium tempore reformationis Canoniconū  
Conventū defluitur, & Eremitarum domiciliū  
effectum, vel Clericis secularibus commen-  
datum, sine illo documento vero, vel etiam ap-  
parent, & probabili, sine succo, & sine sale, in  
iun quantum bonis scribere, & ad inuidiā con-  
ducendā, & foxi ut veritati faciendum, per vul-  
guaginem spargere non erubuerunt.

CAPVT QCTAVVM.  
DeVenerabili Sacerdote Bartho-  
lomeo Columnensi Frigidiona-  
ria reformationis promotore,  
caterisq; ipsius reformationis  
primis autoribus.